nore sancte Marie» sancti Petri et saneti Johannis Baptiste construxi-

mus, sororemque meam Gisilam jnibi deo militaturam sub ordine

sancti Benedict! Abhcttissam ordinari elaborauimus jta quidem, quod

et liberum electionem Abbatisse sanctimoniaiibus perpetualiter jnsti-

tuinius et miehi nobisque succedentibus aduocacie dignitatem secun-

dum peticionem Abbatisse sine aliqao subadiiocato ad bonoreni dei

et conaeruacionein famiiie censuimus huiusmodi libertatis auctoritatem

legittime et religiöse inchoafam Uberaliter et honeste obseruandam»

Venerabilia sancte Patatiietisis ecclesie episcopi EigelberH soorani-

qne aoeeeasorom amminieulo et defenaioni aaaignaiiinnia, Tt> ai forte

lofelix qoia jnter aoeeeaaorea noafroa degener et extranena prefidnm

eeeleaiamjn aliqno preaampaerit libertatia iore damnare Tel'miiie-

rare» spiritnaH gladio dei et omniom santstonun domlnique pape et

omninm episcoporum, archiepiaeoporum et precipae Plattntiemi»

episcopi, eoina ffdeli tirieioni eonrndaimiia, midtataa erabeaeat et

satisfaciat deo et prefate ecclesie, conaematores uero eiusdem ce-

nobij cum Abraham et Isaac et Jacob dei benedictione fruantur, vio-

latores vero in eternum cum Dathan et Abiron et Juda traditore in

infernum cruciandi tradantur. jn fundacionem igitur eiusdem ecclesie

tradidimus sancte Marie et prenominatis sanctis predia nostra absque

contradiccione scilicet Herla et omnes hereditarias possessiones circa

hunc locum sitas. Steine , Waldanty Grube Hengelberge . Wengel-

bachy Gottkinhofen, Pahenze, Asscha, Flins<hach, Wemhersdor/f,

Seauervelty Imemesdorffi eodem die Venerabiiis EigUbertut epiaeo-

pua tradidit prenominatia sanetia quinque hobea et duaa nneaa enm

mancipija» jn eedeaia qnoqne OfHkerinkm terciam partem deeima-

donia» toxta eeeleaiam Wt^uetibadi prediam, et jntegram dedmado-

nem de vigintiqmitQor manaia jn plebana eedeaia $(meH Valentim

jntegram deeimaeionem* de viginti qnataor manaia jn eedeaia Jt'

daeker predinro et dnaa partea deeimaefoda. Hulna tradidoda teates

per aures tracti sunt Hartman de Herla, Wemhere de Sfafffelam,

FrUlidy Herbüy ViUdrick de Aräucker, Walchuu de Pergey PU^grim
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de Cel/a, Aham de yVilheringen, Vda/rk'h de Maclant, Hadamar,

Hadamar de Herla^ Uederick de Uederieke§dorff, Haribic de

Meide, Jedumc, BegU et aly qvuioi plures.

Pes, Cod. dipl. epist. 1. 333. — Toratobeoder Abdruck itt ais doMi Ori*

final-IViMnmipIt^ migeftrfigC Ton Abbt Boiadiet von Gl«iak dd. Brk SS. JuH

1494, entnomm«!!, welchem, wie aasdrücklich bemerkt ist, das mit den Siagtl

da» Stiften Otto mmhoM OrigiMd diooot Stiftbriobi so Gmndo gdogM.

ijcvra.

1052. 20. Jüll. Pusan. — h'. fleinrick III. betfßtigt der Kirche Pauaii

alle Betitxungen, namentlieh die der Abbteien Kreiiumün»ter, MaiUee etc.

(ChriamoD.) Im nomine innelne et indimdnae trinitetia. IM»-
rieu» dioHMi fimente eleneiitia romanormn imperaimr aiignataa. rea

aecdeahatieaa et aemoran dei petifionea noatro relenari imamine

atque imperiali nnmimine taeri, ad aninne noetrae remedia et ad im*

perii, qnod adnüniatranos, proftrtnrinn eaae eredfanoa gnbernaeola.

Qnare fideliain nostroram praeseotiain aeflleet ac fiitaroram m
ignoret industria, Egilhcrtvm sanctae pataviensis aeccleftiae episco-

pum uenerabiiem episcopii siii traditiones aliquod (aliquot) nostrae

celsitudini obtulisse obsecrantem, nt ex bis nobis innotesceret , Quid

regum aut imperatorum rnuniOcentia aecclesiae contulisset sunc et

idem renouationis nostrae auctoritas roboraret. Eius nos iustae peti-

tioni non solum fidelis seruitii sui assiduitate commoniti sed et con-

tectali.s nostrae Agnetis impcrdtricis augustae precibus sollieitati

pivm assensum praebuimus et eurtes, aecciesias, uillas et omnia prae-

dia cum aiiia pertinentiis a regibus uel imperatoribus aut ab aliia

retigieais uiris uel feminis sanctae patauiensi aecclesiae tradita»

inanper etiam specialiter abbatiaa ChremisimmieHvri, Matiseo cum

praedio nomine JSfeimptfrcA, CapeUam Otingam et curtim SmH et

nUlaa Uefhmmtt qnemadmodom eandem Adalberive einadefli aanctae

patttuietm oeceMae ejpUcupu» pro mmifmrth «mdse UnrUt-

9mm$ aeetiMaiB praedio» ubi quondam epiaeopatna aedem fore non^

nna, ab hemrieo dmee hawmionm ioate et logalitnr in ooneambinm

aeeepit atqne poaaodit et in oeieriehi in loeo, qoi didtor Chmehbaek,

territorinm qooddaoi evm aeedeaia, qnae ad rndieea oemagem num-

l£t aita eat, in eodem monte manaoa C faeiandoa et pfaia com omnibna

ad enntei pertinentibna maneipib ntrinsqne aeioa, aeeeleaüa, nillia.

areia eoltia etinenltis, agris, pratia. eampia, paacuis, siluis, uena-
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tionibus, aquis aquarumqiie decursibus, piscationibus . molendjnis,

iiiis et inuiis, exitibus et reditibus, qiiaesitis et inquirendis cunctisque

alüs appenditiis, quae dici possunt, donatiuo hoc nuuo praefatae aec-

ciesiae sancti Stepluni protomartiiiB chriati* ia qua et saactus Yalen-

tioTs coofessor corporaliter requiescit» prouisorumque eius potostati

aetemaliter poasidenda imperiali nostra auctoritate donamus, corro-

boramas atqoe eonfinnaiiras. Et at haee BMtra inperiaHfl confiimalia

atabilia et ineonitalaa omni permaDeat aeao, hane pagiDam inde con-

aeribi manttqtte propria, ut aobtna uidetur» eorroborantea Sigilli noatri

impraeaaione (impreaaione) iuaaiiDiia inaigniri.

Signum domni Heinrici (Monogramina) tereii regia inaiettaaiiiii

aeeoiidi romanonuD imperatoria afl|g«ati. (Signun speciale.)

ummtherim emteeüarim oiee UuiMdi ardiieaiieMarii M
arehiepifeopi recognonit.

Data Xlil. Kaiend. Aug. Anno dominieae inearnationis M.L.II.

indictione V. anno autem domni Heinrici tereii regis, secundi impera-

toris ordinationis eivs XX.III. Regni uero XIIIL imperii VI. Actum in

nomine domni (sie) Bazzovva feliciter. umen.

Lünip, Heichsarchiv XVII. 771. — Hund— Gewold 1. 366. — Hansiz 1.250. —
Buchinger II. üOi. — Mon. boic. XXIX. pag. 109. ex orig. c sigiU. (Cont ürkun-

dvubucb voa KreinsiDüoster, pag. 30. Nr. 20.)

LXIX.
IMS. tt. Hr. Mm. - K. BOmiA ill teMtt imr JMa aMmrg
äte €HUer iu gMUtUn Pfai%grafen Arvbo «« i§in§iHm9tktim mm 4&r

Mtarihlmitpß im MaHehgan.

In nomiBe aaneteetindividoeTrimtitia. E§mriniM difina Atvente

denieiieit romanomm impentior Auguatna. com in boe praeaentia

rite aladio diaenrrentea pfaemiam inunareeaeibile adipiad enpbnw

et eedeaiaroni atque orpbanonim ndnarum nee non eaumn egene-

nim inapiam elenoainaraai largitete ditare featinamna. quia inde

etemam mereedem aedpere aperanma et pro meritoran quaUteta

nnieuique, pront poaamnus, digna retribaentee atqne in aemita ioatlF-

cic ita gressus nostros coniirmantes videlicet bonis et nobis fideliter

serrientibus praemia cumulando, malis autem et Christi nostrique

inüdelibus penas minitando, Idcirco noTerint omnes Cliristi nostrique

fidelcs tarn futuri quam praesentes , qualiter nos pro remedio anime

nostre et incolomitate ac peticione consortis regni theorique nostri

Agneti» ünperatricia n6c non pro salute et interceaaione ülii noatri
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Heinrici regis atque ob interventum Sahbwgensh episcopi nomine

Baldetwini deo nobisque fidi quoddam predium Botonis rci maiestatis

et in Palatino placito dampnati atque proscripti, quod nostre potestati

lege adiudicatum est in loco hingrimesheim dicto iuxta Marchlufpam

iofiiwi aUom in pggo Mathgowe et hoba« atque duas curtiles causas

ad ipiVtt fcedium pertinentes tttnhmi sancti Petri sanctique Rood*

borti, qnonmi iMMre Sakimrgense monatlmriiim coBstruetiiiii est, ad